小   計 13,334 保費總額之3%)

非關係人：

中華航空(股)公司 107,263

聯華電子(股)公司 73,163

台灣積體電路製造(股)公司 71,387

台灣高速鐵路(股)公司 60,729

長生電力(股)公司 45,570

其   他 817,558 (個別金額未達應收

保費總額之3%)

小   計 1,175,670

合   計 1,189,004

減：備抵呆帳 (11,890)

合   計 $1,177,114

52

國泰世紀產物保險股份有限公司

4.長期股權投資變動明細表

民國九十四年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣仟元

期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額 市價或股權淨值 評價 處分 提供擔保

被投資公司名稱

股   數
(單位：仟
股)

金   額
股   數

(單位：仟股)
金   額

股   數
(單位：仟股)

金   額
股   數

(單位：仟股)
持股比例 金   額 單價(元) 總   價 基礎 損益 或質押情形 備註

一、長期股權投資：

  怡泰創業投資(股)公司 22,500   $208,614 15,000   $166,111 -   $- 37,500   25% $374,725 $9.99 $374,725 權益法 － 無

  宏遠科技創業投資(股)公司 2,000   9,825   100   1,000   -   3,028   2,100   5% 7,797   3.71 7,797   權益法 － 無

  和宇寬頻網路(股)公司 7,500   75,000   -   - -   39,000   7,500   2.14% 36,000   -   -   成本法 － 無

  台灣水泥(股)公司 599   8,796   -   - 599   8,796   -   -   -   -   -   成本法 － 無

  小  計 $302,235 $167,111 $50,824 $418,522

二、長期債券投資：

  國外債券 $2,277,541 $1,226,555 $350,141 $3,153,955 成本法 － 無

合  計 $2,579,776 $1,393,666 $400,965 $3,572,477

53

國泰世紀產物保險股份有限公司

5. 固定資產變動明細表

民國九十四年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣仟元

提供擔保或

項   目 期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額 抵押情形 備註

成本：

交通及運輸設備 $20,960   $-   $5,217 $15,743 無

什項設備 170,616 15,458 5,291 180,783 無

小  計 191,576 15,458 10,508 196,526

累計折舊:

交通及運輸設備 9,892 2,858 3,501 9,249 無

什項設備 119,202 21,532 5,287 135,447 無

小  計 129,094 $24,390 $8,788 144,696

未完工程及訂購機件 $2,520 $1,333   $-   $3,853

淨  值 $65,002 $55,683

54

國泰世紀產物保險股份有限公司

6. 應付費用明細表

民國九十四年十二月三十一日

單位：新台幣仟元

項   目 摘 要 金 額 備 註

薪資及獎金 $148,756

手續費 17,646

營業稅 16,799

行銷費用 39,426

其他 35,612   (個別金額未達應

付費用總額之3%)

合計 $258,239

55

國泰世紀產物保險股份有限公司

7. 其他應付款明細表

民國九十四年十二月三十一日

 單位：新台幣仟元

項   目 摘 要 金 額 備 註

應付再保淨費 火險 $207,292

水險 27,556

車險 179,621

住宅地震險 49,782

工程險 95,205

其他險 51,528   (個別金額未達應

付款總額之3%)

小計 610,984

應付設備款 7,082